Termék adatlap uponor

Uponor Q&E kilsémenetes csatlakozé PL 20-R3/4"MT
1023006

A 4

Leiras Uponor Q&E kiilsdmenetes csatlakoz6 PL
Specifikacié

- Q&E szerelvények és gylrik Uponor Pex csdvekhez

- A fémszerelvények kivalé minéségUi sargarézbdl készulnek
- A mlanyag szerelvények polifenilszulfonbdl készilnek.
- A Q&E gydrdket kilén kell megrendelni, ha nem szerepel masként

Alkalmazas

-EN 10226-1 szerinti kiils6 és belsé menetek
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Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Tétel csere 1

Méretek

Tétel egység magassaga
Tétel egység hossza

Tétel egységsulya

Tétel egység szélessége
Item_UOM
Measurements
LENGTH_L

Hossz (1)

Hossz (12)

Férfi_szal_R

z1

Packaging

Csomagolas GTIN PL1
Csomagolas GTIN PL3
Csomagolas GTIN PL4
Csomagolas magassaga PL1
Csomagolas magassaga PL3
Csomagolas magassaga PL4
Csomagolas hossza PL1
Csomagolas hossza PL3
Csomagolas hossza PL4
Csomagolasi mennyiség PL1

Csomagolasi mennyiség PL3
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7331541106764
07331541106764
1145662

50
25
0,09
25
db

50
17
22
3/4
11

06414905260812
06414905260829
06414905260836
25

95

750

115

280

1200

70
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Csomagolasi mennyiség PL4 6720
Csomagolas tipusa PL1 Plastic_Bag
Csomagolas tipusa PL3 Box
Csomagolas tipusa PL4 Pallet
Csomagolasi kotet PL1 0,00020125
Csomagolasi kotet PL3 0,0049742
Csomagolasi kotet PL4 0,72
Csomagolas sulya PL1 0,48
Csomagolas sulya PL3 6,79
Csomagolas sulya PL4 651,84
Csomagolas szélessége PL1 70
Csomagolas szélessége PL3 187
Csomagolas szélessége PL4 800

Status

Until stocks last

Miszaki dokumentumok

Dokumentumok letéltése |i,
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A készlet erejéig

Uponor Epiiletgépészeti Kft

Lérantffy Zsuzsanna utca 15/B
1043, Budapest
Magyarorszagy

T +36302291978
E ugyfelszolgalat@uponor.com

www.uponor.com/hu-hu



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1023006

